PAGE

[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2021

№ 116
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации Нолинского района  от 10.12.2014 № 1381
          В целях обеспечения эффективности проведения ведомственного контроля администрация Нолинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2.6 Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок к постановлению администрации Нолинского района от 10.12.2014 № 1381 изложить в новой редакции:
- «Допускается внесение изменений в план проверок в срок не позднее 14 календарных дней до установленного планом проверок месяца начала проверки подведомственного заказчика, в отношении которого вносятся такие изменения, по следующим основаниям:

а) изменение срока проведения плановой проверки;

б) изменение формы проведения плановой проверки;

в) изменение проверяемого периода времени, за который проверяется деятельность подведомственного заказчика;

г) замена инспектора (изменения состава инспекции).

Данные изменения осуществляются путём внесения изменений в правовой акт, указанный в пункте 2.4 настоящего Порядка».
Глава администрации

Нолинского района

  Н.Н. Грудцын
Разослать: дело, финансовое управление, отдел экономики, бухгалтерия.
Плаксина Ирина Юрьевна

2-23-88